1

苏 州 市 电 化 教 育 馆

苏电教〔2023〕2 号

关于召开 2023 年苏州市教育信息化应用研究暨应用

能力大赛组织工作交流研讨会的通知

各县级市（区）教育信息化机构：

为进一步推进我市教育信息化应用研究工作，提升教育信息化应

用能力大赛组织工作水平，经研究，决定召开 2023 年苏州市教育信

息化应用研究暨应用能力大赛组织工作交流研讨会。现将有关事项通

知如下：

一、 会议时间

2023 年 2 月 23 日下午—24 日下午。

二、 会议地点

1.2 月 23 日：吴中区天成实验学校（吴中区吴中大道 3888 号）

2.2 月 24 日：吴中区教师发展中心（吴中区越溪文耀街 22 号）

三、 参会人员

各县级市（区）教育信息化机构应用研究工作负责人及教育信息

化应用能力大赛负责人 1-2 名。

四、会议内容

1.人工智能课程优秀课观摩研讨；

2.总结交流 2022 年教育信息化应用能力大赛组织工作；

2

3.研究部署 2023 年教育信息化应用能力大赛组织工作；

4.2023 年苏州市中小学生信息素养提升实践活动专题研讨。

五、其他事项

1.与会人员食宿统一安排，费用自理。往返交通自理。

2.请各市（区）于 2 月 20 日前把与会人员回执（见附件）报送

苏州市电化教育馆，并通知参会人员 2 月 23 日 13:00 前到吴中区天

成实验学校模联会议室报到。

联系人： 姚丽影

联系电话：87664315

邮箱：475618111@qq.com

附件：与会人员回执

苏州市电化教育馆

2023 年 2 月 14 日

（此件公开发布）

3

附件：

与会人员回执

市（区）：

单位 姓名 性别 手机

注：此表请以 excel 表制